

令和5年4月24日

羽咋市議会議長

浜名 等 殿



会 派 名 新風はくい

代表者氏名 櫻井 英一 印

（又は所属議員氏名）

（代表者又は所属議員であった者の氏名）

令和4年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、
別紙のとおり 令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2 (第8条関係)

令和4年度政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名 櫻井 英一
(新風はくい)

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

科 目	金 額	備 考
調査研究費		
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	34,029	インク代
資料購入費	110,100	新聞・ケーブルテレビ代
人件費		
事務所費		
合 計	144,129	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第2号

令和4年度政務活動費会計帳簿

令和4年度

(単位:円)

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高		
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳 情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費			
22	4.10.24	新聞購入費(北國新聞10月分)											3,400			42,728
23	4.10.25	新聞購入費(北陸中日新聞10月分)											3,300			39,428
24	4.11.7	ケーブルテレビ											2,475			36,953
25	4.11.24	新聞購入費(北國新聞11月分)											3,400			33,553
26	4.11.25	新聞購入費(北陸中日新聞11月分)											3,300			30,253
27	4.12.7	ケーブルテレビ											2,475			27,778
28	4.12.13	インク代										11,027				16,751
29	4.12.24	新聞購入費(北國新聞12月分)											3,400			13,351
30	4.12.25	新聞購入費(北陸中日新聞12月分)											3,300			10,051
31	4.12.26	インク代										6,655				3,396
32	5.1.10	ケーブルテレビ											2,475			921
33	5.1.24	新聞購入費(北國新聞1月分)											3,400			-2,479
34	5.1.25	新聞購入費(北陸中日新聞1月分)											3,300			-5,779
35	5.2.7	ケーブルテレビ											2,475			-8,254
36	5.2.24	新聞購入費(北國新聞2月分)											3,400			-11,654
37	5.2.25	新聞購入費(北陸中日新聞2月分)											3,300			-14,954
38	5.3.7	ケーブルテレビ											2,475			-17,429
39	5.3.24	新聞購入費(北國新聞3月分)											3,400			-20,829
40	5.3.25	新聞購入費(北陸中日新聞3月分)											3,300			-24,129
合 計			120,000	0	0	0	0	0	0	0	0	34,029	110,100	0	0	-24,129